​АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2014

          г. Николаевск-на-Амуре

                         № 139
О передаче муниципального имущества по договору безвозмездного пользования КГБОУ СПО  «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 сентября 2005 г. № 37, и обращения КГБОУ СПО «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум» от 21.03.2014 № 01-09/73, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать КГБОУ СПО «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум» по договору безвозмездного пользования сроком до 31 декабря 2014 г. муниципальное имущество:

1.1. Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Флотская, 23 «Б», общей площадью 168,6 кв.м.

1.2. Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Флотская, 23 «В», общей площадью 131,2 кв.м.

 2. Отделу муниципальной собственности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Гилева М.В.) оформить с КГБОУ СПО «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум» договор о передаче муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в безвозмездное пользование с 04 апреля 2014 года.

И.о. главы городского поселения

         Е.Н. Воробьев